
Tuusula – kasvamisen taidetta!  

Haemme kuntakehitysjohtajaa  

Oletko sinä kehittämiseen suuntautunut johtaja, jolla on hyvät vuorovaikutustaidot ja hyvä 
strateginen näkemys kasvun ja ympäristön toimialueen johtamisesta sekä kyky luoda kasvun 
mahdollisuuksia? Pystytkö omalla toiminnallasi ja esimerkilläsi luomaan positiivista 
työnantajakuvaa ja rakentamaan hyvää työyhteisöä?   

Tuusulan kunta etsii juuri sinua kuntakehitysjohtajan vakituiseen virkaan luotsaamaan Kasvun 
ja ympäristön toimialuetta.   

Kuntamme visiona on luoda elämisen taidetta kestävästi kasvavassa Tuusulassa. 
Varmistamme kasvun muun muassa panostamalla voimakkaasti palveluverkon kehittämiseen. 
Kuntakehitysjohtajana toteutat mittavaa investointiohjelmaa ja pidät huolta, että hankkeet 
etenevät strategian mukaisesti.   

Tuusulassa on jo yli 40 000 asukasta, ja väkiluku jatkaa kasvamista tulevinakin vuosina. Meillä 
työskentelee yli 1600 eri alojen ammattilaista, jotka tekevät asukkaiden toimivasta arjesta 
mahdollista. Pääkaupungin kyljessä sijaitsevassa kunnassamme jokainen voi rakentaa 
omannäköisensä elämän.  

Hyviä puitteita elämään Tuusulassa tarjoavat esimerkiksi monipuoliset asumisen 
mahdollisuudet, runsas vapaa-ajan tarjonta sekä laadukas varhaiskasvatus ja opetus. 
Olemme Tuusulanjärven kulttuuriperinnöstä ammentava, luonnonläheinen, turvallinen ja 
hyvinvoiva kunta, jonka vireät kyläyhteisöt, lukuisat museot ja persoonalliset tapahtumat 
pitävät sykettä yllä.   

Millaista kuntakehitysjohtajaa etsimme:   

 Sinulla on laaja-alainen näkemys yhdyskuntakehittämisestä ja kiinteistökehityksen 
johtamisesta.  

 Olet vetänyt monipuolisesti erilaisia rakentamishankkeita.  
 Sinulla on erinomaiset johtamisvalmiudet. Osaat johtaa ihmisiä tavoitteiden 

saavuttamiseksi.  
 Sinulla on kykyä ja näkemystä toteuttaa kunnan investointiohjelmaa ja -tahtia strategian 

mukaisesti.  
 Sinulla on kyky luoda toimialueen toimintaa tukevaa verkostoa.  
 Edellytämme sinulta suomen kielen hyvää ja ruotsin kielen tyydyttävää taitoa. 

Työskentelet sujuvasti englannin kielellä.   

Työsi sisältää:  

 Kuntakehitysjohtajana johdat menestyksekkäästi Kasvun ja ympäristön toimialuetta, 
jolla työskentelee noin 200 henkilöä.   

 Vastaat toimialueen budjetista ja sen johtamisesta strategian mukaisesti. Lisäksi 
toimialueen vastuulla ovat vuositasolla laajat investoinnit.   

 Sinulla on keskeinen rooli kunnan merkittävien vetovoimahankkeiden toteuttamisessa.   
 Keskeisiin tehtäviisi kuuluvat hankkeiden valmistelu, johtaminen ja toteutuksen 

varmistaminen.   
 Olet kunnan johtoryhmän jäsen ja raportoit kansliapäällikölle.   
 Vastaat valtuuston asettamien tavoitteiden ja tulosten saavuttamisesta toimialueellasi.   



Kelpoisuusvaatimukset:   

 Viran kelpoisuusehtona on korkeakoulussa suoritettu virkaan soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto.  

 Odotamme sinulta laaja-alaista näkemystä yhdyskuntakehittämisestä ja kiinteistöjen 
jalostamisesta.  

 Katsomme eduksi, että sinulla on hyvää kokemusta infra- ja rakennushankkeiden 
läpiviemisestä.  

 Laskemme eduksi kokemuksen tehtävään liittyvästä liiketoiminnasta.   
 Olet yhteistyökykyinen muutosjohtamisen ammattilainen.   

Mitä tarjoamme:   

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja monipuolisen tehtävän nopeasti kasvavassa ja vireässä 
kunnassa. työsi tueksi saat vahvan ja rohkean johtoryhmän tuen. Oletko valmis tarttumaan 
tehtävään, jossa sinulla on merkittävä rooli kunnan elinvoiman vahvistamisessa?   

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. 
Tehtävästä maksetaan kokonaispalkka 8678,07 euroa kuukaudessa. Viran täytössä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.  Virkaan valitun tulee ennen virkavaalin 
vahvistamista toimittaa hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.     

Oletko etsimämme henkilö?   

Ota yhteyttä kansliapäällikkö Virpi Sailakseen (22.11. klo 13–15, 30.11. klo 9–11 ja 9.12. klo 
10–12), puh. 040 314 3401.    

Lisäksi voit olla yhteydessä pormestari Kalle Ikkelään (18.11. klo 12–14, 22.11. klo 13–15, 
25.11. klo 13–15), puh. 040 314 3001.  

Lähetä hakemuksesi sähköisesti keskiviikkoon 14.12.2022 kello 16.00 mennessä osoitteessa 
www.tuusula.fi/tyopaikat.     

Lisätietoja Tuusulasta www.tuusula.fi. 

 


